ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀNH SƠN

*

Số 40-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hoành Sơn, ngày 04 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

Chủ trương đề xuất đầu tư dự án Nhà máy sản xuất thép không gỉ

-----

Chiều ngày 04/9/2025, Ban Chấp hành Đảng bộ phường nghe và cho ý kiến

về một số nội dung thuộc thẩm quyền. Cùng dự có các đồng chí: Phó Chủ nhiệm,

Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường.

Sau khi nghe đại diện lãnh đạo UBND phường báo cáo đề xuất chủ trương

chấp thuận đầu tư dự án Nhà máy sản xuất thép không gỉ tại TDP Hồng Sơn và ý

kiến thảo luận của đại biểu tham dự Ban Chấp hành Đảng bộ phường thống nhất

kết luận như sau:

- Đồng ý chủ trương để UBND phường đề xuất cấp có thẩm quyền chấp

thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất thép không gỉ tại địa bàn tổ dân

phố Hồng Sơn.

- Giao Ủy ban nhân dân phường chỉ đạo phòng chuyên môn rà soát kỹ các

nội dung liên quan đến quy hoạch, vị trí, diện tích, ranh giới khu đất; hiện trạng sử

dụng đất; phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng; ảnh hưởng, tác động về môi

trường và các điều kiện liên quan đến việc triển khai thực hiện dự án; hiệu quả

kinh tế - xã hội của Dự án đầu tư để phúc đáp Ban Quản lý Kinh tế tỉnh theo yêu

cầu tại Văn bản số 1663/KKT-QLĐT ngày 28/8/2025.

Ban Chấp hành Đảng bộ phường thông báo để UBND phường, các cơ quan,

đơn vị liên quan căn cứ thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Thường trực HĐND phường,

- Lãnh đạo UBND phường,

- Các ban, phòng, đoàn thể phường,

- Các đồng chí Đảng ủy viên,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Văn Hùng

		phamvanhung.duhs@hatinh.dcs.vn
	2025-09-06T16:04:03+0700
	{"signedBy":3467073,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Phường Hoành Sơn - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=phamvanhung.duhs@hatinh.dcs.vn, CN=Phạm Văn Hùng, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀNH SƠN, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		duhoanhson@hatinh.dcs.vn
	2025-09-06T16:08:22+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duhoanhson@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀNH SƠN, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN